РОССИЙСКАЯ ФЕДВРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРГАЯШ СКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<24>> декабря2024 год Ns273
С, Аргаяш

Об утверждении Муницип€шIьной
программы ((РеапизациrI молодежной политики в Аргаяшском сельском
поселении на 2025-2027 годьu

Во испоЛнение ФедералЬного Закона j\b131 от 06.10.2003 года <Об общих
принцип€ж организации местного самоуправления в Российской Федерации> и на
основании Постановления админисТрациИ Аргаяшского сельского поселения отзOrт2б19 г. J\гs191 <об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эф ф ективности муницип€UIьньгх программ Аргаяшского сельского поселениrD)
ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Утвердить муниципstпъную программу <<РеализацшI молодежной политики в
Аргаяшском селъском поселени и на 2025 -2о2;7 годъD) (приложение).

2.Организацию выполнения настоящего постановления возложить Еа
началъника отдела по социaпьным вопросам и молодёжной политике Богданову
л.ю.

3.контроль исполнения данного постановления возложить на исполняющую
обязанности заместителя главы поселения по финансовым вопросам и экономике
Бабушкину О.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 январ я2025 года.

'rТТ\ци
я-й

'"1Ьrj*-ýsj.

Цs7 J -ъ>*-.\fл?

.;.? бз[72 А.Ю. Пайко